
|lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0314/2022/KH/0

Odběratel Dodavatel '

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 68160968

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117 Marvčkv Maadonovv 1304/44

70218 Ostrava ' 71600 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

zajištění vyčištění maximálního denního počtu 50 ks prostěradel, 50 ks povlaků na polštář a 50 ks hygienických vložek do spacích

pytlů dle požadavků od pondělí do pátku, požadované počty na vyčištění mohou být v každém dni odlišné, nejvýše však v počtu

50 ks z každého artiklu. Předpoklad čištění každý den, dodavatelka vyzvedne k vyčištění a poté doveze zpět na Krajské asistenční

centrum pomoci Ukrajině na Cerné louce v Ostravě na základě telefonických požadavků ze strany odběratele.

Doprava je již v ceně objednávky.

Maximální cena za 150 ks vyčištěných věcí za den nepřesáhne částku 5.150,00 Kč bez DPH, tj. 6.232,00 Kč vč. DPH.

Při maximálním počtu 150 ks/den po dobu 18 dnů nepřesáhne částka 92.700,00 Kč bez DPH, tj. 112.167,00 Kč vč. DPH.

Fakturováno bude pOdle skutečného počtu vyčištěných věcí a faktura bude zaslána vždy po skončení každého týdne s uvedením

čísla objednávky a přílohou o počtu vyčištěných věcí na adresu elektronické podatelny Qosta©msk.cz

Termín od 9.3.2022 do 1.4.2022 včetně.

Datum požadovaného splnění: 09.03.2022 - 01.04.2022

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury..

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle ; 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že: '

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které'veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucíjiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

lt MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) -112 167,00 Kč

Datum: —3 .g _ 2022

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e—mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezský kraj

Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/ 0800



OBJEDNÁVKA č. 0314/2022/KH/O



Předmět: FW: Zaslání podepsané objednávky č. 0314/2022/KH/O na zajištění služeb prádelny

Důležitost: * Vysoká

-----Original Message-—---

From: Prádelna Evita <info©pradelnaostrava.cz>

Sent: Wednesday, March 9, 2022 3:50 PM

Subject: Re: Zaslání podepsané objednávky č. 0314/2022/KH/0 na zajištění služeb prádelny *

Importance: High

Dóbrý den,

děkuji za objednávku a přijímám jív plném rozsahu.

5 přáním hezkého dne,

Prádelna Evita

Tel.: 604 833 521


